
108

ZÁSUVKOVÉ ROZVODNICE
Referenční normy: ČSN EN 60439-1, ČSN EN 60439-3

Další typy na požádání.

5pólové 4pólové

16A 16A 32A B16/1 C16/3 C25/3 In

1 632.2

1 632.1 632.1/4

1 632.3 632.3/4

1 1 16A 632.2-001

1 1 16A 632.1-010 632.1-010/4

1 1 25A 632.3-100 632.3-100/4

1 1 1 16A 632.2-001F3

1 1 16A 632.1-000F2

230V
domovní

400V
průmyslové

provedení

Počet zásuvek IP 44
Počet jističů

"MCB"
Počet

proudových
chráničů
"RCD"
30mA

Jmenovitý
proud

Katalogové číslo

Další typy na požádání.

5pólové 4pólové

16A 16A 32A B16/1 C16/3 C25/3

4 634.1111 634.1111/4

2 2 634.1122 634.1122/4

4 634.2222

2 1 1 634.3122 634.3122/4

2 2 634.3322 634.3322/4

4 634.3333 634.3333/4

1 2 1 634.3112 634.3112/4

Katalogové číslo

230V
domovní

400V
průmyslové

provedení

Počet zásuvek IP 44
Počet jističů

"MCB"

17. ZÁSUVKOVÉ ROZVODNICE

SÉRIE 634 - 4x zásuvky bez prostoru na jištění

Jmenovité napětí: 230/400V~ 50Hz
Stupeň krytí: IP44-IP66 (IP66 na požádání)
Třída ochrany: II (izolací)
Provozní teplota: -25°C až +60°C
Mechanická odolnost: IK08, materiál skříňky odolný UV záření

Rozvodnice bez možnosti jištění nezapojené

SÉRIE 632 - 1x zásuvka

Jmenovité napětí: 230/400V~ 50Hz
Stupeň krytí: IP44-IP66 (IP66 na požádání)
Třída ochrany: II (izolací)
Provozní teplota: -25°C až +60°C
Připojení: max. 10 (bez možnosti smyčkování)
Zkratová vypínací schopnost přístrojů 6kA
Max. počet přístrojů 4 DIN
Mechanická odolnost: IK08, materiál skříňky odolný UV záření

mm2

Rozvodnice bez jištění nezapojené

Rozvodnice jištěné

Rozvodnice jištěné s chráničem


